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بازدید اعضای کمیسیون بهداشت و درمان مجلس شورای اسلامی از بیمارستان 200
تختخوابی بناب

اعضای کمیسیون بهداشت و درمان مجلس شورای اسلامی در جریان سفر به آذربایجان شرقی از بیمارستان 200

تختخوابی بناب بازدید کردند.

سرپرست معاونت هماهنگی امور عمرانی استانداری آذربایجان شرقی که در این بازدید حضور داشت، گفت: تلاش دولت چهاردهم اتمام پروژه های نیمه تمام بوده که بیمارستان

۲۰۰ تختخوابی بناب هم یکی از این طرح های نیمه تمام است.

مرتضی موحدنیا بیان کرد: امیدواریم با کمک نمایندگان مجلس و پیگیری های دولت شاهد به اتمام رسیدن هر چه سریعتر این پروژه باشیم.

عملیات ساخت بیمارستان ۲۰۰ تختخوابی بناب در پنج طبقه به وسعت ۱۷ هزار مترمربع از سال ۱۴۰۰ آغاز شده و ۲۴ درصد پیشرفت فیزیکی دارد.

حسینعلی شهریاری، رئیس کمیسیون بهداشت و درمان مجلس شورای اسلامی نیز با بیان اینکه کمبود پزشک و پرستار مشکلات جدی را در حوزه درمان به وجود آورده است،

افزود: غیر از چند کلانشهر در بیشتر شهرهای کشور با کمبود پزشک متخصص و فوق تخصص روبرو هستیم که باید با اقدامات سریع نسبت به رفع این مشکلات چاره اندیشی

شود.

وی ادامه داد: به رغم اینکه امکانات و تجهیزات خوب و پیشرفته ای در بیمارستان ها و مراکز درمانی کشور وجود دارد، اما به دلیل نبود پزشک و نیروی انسانی امکان بهره برداری

از آنها فراهم نیست.

وی یادآور شد: بخش مهمی از کمبودها و مشکلات حوزه سلامت و بهداشت کشور از سوی خیران جبران و تامین می شود که باید قدردان فعالیت شبانه روزی آنها باشیم.

شهریاری با اشاره به اینکه وضع بیمارستان های بناب مناسب نیست، ابراز امیدواری کرد از طریق وزارت بهداشت، درمان و آموزش پزشکی قسمتی از این مشکلات رفع شود.

نماینده مردم زاهدان در مجلس شورای اسلامی کمبود منابع مالی را یکی از مشکلات اساسی کشور در تمام حوزه ها برشمرد که جامعه پزشکی و پرستاری با آن بیشتر مواجه است

که از جمله در بحث پرداختی به پزشکان و پرستاران تا حدودی عقب ماندگی داریم.

شهریاری یادآور شد: امیدواریم با حضور دکتر پزشکیان در راس دولت چهاردهم که آشنایی زیادی به کمبودهای درمانی دارد، شاهد کاهش مشکلات در حوزه درمان باشیم.

به گفته وی ۲۵ تا ۳۰ درصد رفع مشکلات بهداشتی بر عهده وزارت بهداشت، درمان و آموزش پزشکی است و بقیه مشکلات باید با همکاری سایر وزارتخانه ها و سازمان ها رفع

شود.
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